



MYRSKYLÄ – ARKITURVALLINEN KUNTA ITÄISELLÄ UDELLAMAALLA

Myrskylässä tempaistaan vappuviikolla ilmaston puolesta koko kunnan roskankeräyskampanjalla

Keskiviikkona 17.4.2019 Myrskylän Kirkonkylän koulun viidennen luokan oppilas Rozan Karaagac vieraili omasta aloitteestaan kunnanjohtaja Sam Vuorisen luona haastattelemassa tätä ilmasto-, ympäristö ja roskaamiskysymyksistä. Rozanin vierailu liittyi osaltaan aihetta käsittelevään kouluprojektiin, mutta hän myös tutkii aihetta vapaa-ajallaan ja on monen muun nuoren tavoin huolestunut ilmastoasioista. Keskustelujen yhteydessä Rozan esitti ajatuksen kunnan roskankeräystempauksesta.

Kunnan johtoryhmä käsitteli tempausideaa kokouksessaan perjantaina 26.4.2019 päättäen sen toteutuksesta. Myrskylän kunta haastaakin nyt yksityiset kuntalaiset, kylä- ja asukas yhdistykset sekä muut yhteisöt ja organisaatiot alueella roskankeräystempaukseen ilmaston puolesta vappuviikolla, viikolla 18, toimijoille itselleen sopivana ajankohtana.

Toimijat voivat noutaa roskasäkkejä ja keräyshansikkaita **Myrskylän kunnanvirastolta os. Virastotie 5 maanantaina 29.4. sekä torstaina 2.5. viraston normaaleina aukioloaikoina klo 09:00-16:00**. Noudon yhteydessä pyydetään ilmoittamaan, millä pääpiirteisellä alueella keräys tapahtuu ja mahdollinen etukäteistieto siitä, mistä täydet roskasäkit voi noutaa. Kunnan teknisen toimen palvelualue reitittää keräyksen tällä tiedolla.

Halukkaat voivat osallistua myös jo aiemmin ilmoitettuun **Kunnanjohtajan Kevätkävelyyn perjantaina 3.5.2019 klo 14:00-15:00** keskustan ja Kirkkojärven alueella. Noin kolmekilometrisen kävelyn aikana on mahdollista rupertella kunnanjohtajan kanssa sekä viikon teemaan sitoen siistiä reitin vartta mahdollisista roskista. Tilaisuus on avoin myös medialle, eikä siihen tarvitse erikseen ilmoittautua.

Lisätietoja,

Kunnanjohtaja Sam Vuorinen
sam.vuorinen@myrskylä.fi
044 760 9116

Tekninen johtaja Timo Krigsman
timo.krigsman@myrskylä.fi
040 524 4147

(roskasäkkien noutoreittiin tai jaettavaan materiaaliin liittyvissä kysymyksissä)